
Zarządzenie nr
Burmistrza Gminy Konstancin - Jeziorna

z 2024 roku
w sprawie powołania inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 33 ust. I i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. J. Di U. z 2024 r., poz. 609 z późn.znt) i art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie

danych osobowych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 z późn.zm), oraz art. 37 ust. 1 i ust 3
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119, s. 1) zarządza się, co następuje:

*1

Wyznaczam na inspektora ochrony danych osobowych dla Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna, Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
oraz Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Panią Agatę Skrzypczyk.

*2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B RM1~T Z

Mt aW~ c


